



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# WMF Pancomp Distribution Danmark ApS

Ole Lippmanns Vej 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 85 28 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Brian Mogensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WMF Pancomp Distribution Danmark ApS Ole Lippmanns Vej 1 2630 Taastrup
	Hjemmeside: <a href="http://www.pancompdanmark.dk">www.pancompdanmark.dk</a>
	CVR-nr.: 31 85 28 89
	Stiftet: 17. oktober 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Mogensen Søren Mathiesen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Mogensen og Mathiesen Holding ApS



## Hovedtal og nøgletal

---

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	517	874	1.164	1.350
Resultat af ordinær primær drift	-222	51	181	343
Finansielle poster, netto	0	0	1	-19
Årets resultat	-174	39	139	252
<b>Balance:</b>				
Balancesum	417	709	950	975
Egenkapital	206	380	433	294
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	3	2
<b>Nøgletal i % :</b>				
Likviditetsgrad	192,8	206,2	176,4	136,0
Soliditetsgrad	49,4	53,6	45,6	30,2
Afkastningsgrad	-53,3	7,1	19,1	33,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med engroshandel af telekommunikationsudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516.874 kr. mod 874.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.020 kr. mod 38.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er præget af, at der i året er brugt væsentlige ressourcer på videreudvikling af selskabets produkter, hvorfor resultatet for det kommende år forventes at blive positivt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>516.874</b>	<b>874.380</b>
1 Personaleomkostninger	-739.306	-815.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.278
<b>Driftsresultat</b>	<b>-222.432</b>	<b>50.507</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25	-202
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.357</b>	<b>50.305</b>
3 Skat af årets resultat	48.337	-11.594
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.020</b>	<b>38.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	38.711
Disponeret fra overført resultat	-174.020	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.020</b>	<b>38.711</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.048	30.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.048	30.780
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.048</b>	<b>30.780</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.101	101.465
Varebeholdninger i alt	57.101	101.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.079	254.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.375	6.803
Udskidte skatteaktiver	71.750	23.413
Tilgodehavender i alt	116.204	284.465
Likvide beholdninger	233.898	292.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>407.203</b>	<b>678.276</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>417.251</b>	<b>709.056</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	80.042	254.062
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>206.042</b>	<b>380.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	15.000
	Selskabsskat	0	25.696
	Anden gæld	194.209	288.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.209	328.994
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>211.209</b>	<b>328.994</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>417.251</b>	<b>709.056</b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	543.128	636.710
Andre omkostninger til social sikring	14.288	17.259
Personalemkostninger i øvrigt	181.890	161.626
	<b>739.306</b>	<b>815.595</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25	202
	<b>25</b>	<b>202</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	25.696
Årets regulering af udskudt skat	-48.337	-14.102
	<b>-48.337</b>	<b>11.594</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	49.666	49.666
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>49.666</b>	<b>49.666</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-49.666	-41.388
Årets afskrivninger	0	-8.278
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-49.666</b>	<b>-49.666</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	254.062	215.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-174.020</u>	<u>38.711</u>
	<b><u>80.042</u></b>	<b><u>254.062</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	92.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-92.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogensen og Mathiesen Holding ApS, CVR-nr. 31852838 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


